
   

 

  strana 1 z 1 

 

 

Vážení dodavatelé, 
 
podle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném 
k datu zahájení výběrového řízení (dále jen „zákon“), vám zasílám dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám ve věci zakázky „Výkon servisní činnosti, údržby a periodické činnosti 
na technologii ČS EuroOil“, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 16. 06. 2014 pod 
evidenčním číslem VZ 490023 (interním evidenčním číslem 125/14/OCN). 
 
Dotaz č. 1: 

 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
 

Dotčená zakázka vyhlášená zadavatelem pod evid. č. VZ 490023 je v souladu s § 98 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení výběrového řízení, 
rozdělena na 3 části, přičemž každý zájemce je oprávněn podat žádost o účast na libovolný 
počet částí této zakázky, tzn., že dodavatel, který bude mít zájem účastnit se výběrového řízení, 
je oprávněn podat svou žádost na všechny či pouze na některé části této zakázky dle podmínek 
uvedených ve kvalifikační dokumentaci.  
V případě, že se zájemce hodlá ucházet o více částí dotčené zakázky, lze využít níže 
uvedeného postupu: 

1. Zájemce podá na každou část samostatnou žádost o účast, tj. v samostatné obálce 
označené číslem zakázky, názvem zakázky a uvedením části, které se žádost týká. 
Náležitosti žádosti o účast musí splňovat podmínky a požadavky zadavatele uvedené ve 
kvalifikační dokumentaci a vyplývající ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení výběrového řízení (dále též jen „zákon o 
veřejných zakázkách“). 

 

2. Zadavatel však nevylučuje, že zájemce podá pouze jednu žádost o účast na více či 
všechny části zakázky, přičemž žádost o účast bude podána v jedné uzavřené obálce, 
rovněž označené způsobem požadovaným zadavatelem a uvedeným ve kvalifikační 
dokumentaci (včetně označení částí zakázky), přičemž doklady předložené se budou 
vztahovat ke všem částem zakázky, jež budou zájemcem označeny. 

 
Přílohy kvalifikační dokumentace, jež je možno využít jako vzor dokumentů, jež zájemce 
předloží ve své žádosti o účast, zadavatel rovněž zveřejní v otevřeném formátu .docx na profilu 
zadavatele.  

 
V Praze dne 3. 7. 2014 

 
Odbor centrálního nákupu 
Ing. Erika Vrecionová 


